
Uchwała nr XXX/207 /2017 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 5 czerwca 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt. 9 lit „a"ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016r. poz.446 ze zm.) oraz art.13 ust. 2 , ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147 ze zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przyJęcie w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 240/5 i 241/5 o łącznej powierzchni 
0,0416 ha położone w Baboszewie, dla której w Sądzie Rejonowym w Płońsku Wydział 
IV Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta KW PLlL/00016467/7 , 
PLl L/00003892/1 od wszystkich współwłaścicieli pod drogę wewnętrzną stanowiącą 
własność gminy Baboszewo. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr X:XX/207 /2017 z dnia 5 czerwca 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny 

Nieruchomość oznaczona numerami ewidencyjnymi działek 240/5 i 241/5 o łącznej powierzchni 0,0416 ha położona jest w Baboszewie i stanowi drogę dojazdową do pięciu działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniowąjednorodzinną. W dniu 04 kwietnia 2017 roku wpłynął wniosek współwłaścicieli w/w nieruchomości o wyrażeniu chęci bezpłatnego przekazania działek 240/5 i 241/5 położonych w Baboszewie pod drogę wewnętrzną stanowiącą własność gminy Baboszewo. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

PHZEW DNh Z/\C RADY 

S/,,wo" ;, PpUWi zczycld 


